Trierer Fasten (Mon. Germ. SS. XIII, 298 f.) als der eines angeblich 511 gestorbenen Ay E.
L 9 o) fo} 1{ E
Bischofs vorzukommen. Die Liste von Albi ist sehr unvollstindig; so ist im siebenten R | |
o 1] i I
Jahrhundert gleich noch der Bischof Dido nur aus der Subscriptio im Codex Albi 2 be- 11 i
5 = ; 5 s § i i e
kannt, vgl. Maassen, Geschichte der Quellen des canon. Rechts I, 592. — Die einzelnen i MEEEN

1y Vgl. v. Winterfeld, G6tt. Gel. Anz. 1899, S. 894.
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Bestimmungen iiber Abtwahl, Aufsichtsrecht des Bischofs u.s. f lassen sich wohl alle aus
Merowingischen Urkunden belegen; absque wullo premio abbas eligatur steht z. B. Pardessus
II, 193. Hinter Venerandus 7. 2 ist wohl eine Liicke anzusetzen.

Domino reverendissimo et pontificali honore laudabiliter decorato Constantio papae
Venerandus, vegulam sancti Benedicti abbatis Romensis, quam praesens continet liber,
i eatenus vestrae beatitudini in avce sanctae ecclesiae Albiensis recondendam pariterque
! habendam direximus, ut si quoquam tempore [non] aliter, quam in eadem seriptum dictum-
5 que inveneritis, monachi vel etiam quilibet abbas eorum, quos Altaripa in monasteriolo

nostro adiuvante domino adunavimus, agere vel quidquam de hiis obviare temptaverint,

il vestris sanctis vestrorumque successorum coherceantur monitis, siquidem ante hos paucos
i annos hoec mecum sanctae memoriae patruo vestro domino sancto Fibicio episcopo, ita ut
| facere debuissem, convenerat; quod tandem Christo praesulante vestris supplendum videtur
b 10 temporibus. eidemque regulae institutionem illam, quam in xenodochiolo vestro ILetario

tenere volo, in fine praesentis voluminis aptandam curavi, ut quaequae in sumptus vel in
usus cottidianos pauperum ibidem consistentium pro remedio animae concessimus, absque
ullius refragatione ab omnibus actoribus eorum intemerata in perpetuum conserventur.
| quod si aliter quicumque horum agere nisus fuerit, pountificalibus, sicut iam de reliquis
| 15 supra diximus, prohibeatur salubriter (monitis) perseveranterque usque ad finem teneatur.
Ay illad namque specialiter vestram f[(‘l’f't'(7()" hilﬂ(‘,tit‘;if(‘,m? ut si quis monachorum seu abbas
| praesentis regulae contemptor extiterit aut eam implere neglexerit, si abbas fuerit, statim
de ipso monasterio summo dedecore repellatur neque ibidem ulterius senior ordinetur et.

i dum (in) ipsa congregatione dignus quis fuerit, qui praeesse debeat aliis, ibidem subrogetur.
20 sed quicumque ibidem per praemium abbas esse voluerit. supplico ut a vobis neque a